Onucanue toBapa Kopemamuna Crem Megacrem

Control 2GR, HH3KHE TPyNIbI

Onucanue

Kodemammua Crem Megacrem Control 2GR, Huskue rpynmnsl ot komnanuu [Ipom-Karanor.Py

XapaKTepuCTHKHU

PazHoBugHOCTH KO(EeMaTHbI

KonugectBo rpynmn (po>kKoBbIe

Ko(eMaIuHbl)

Bricora rpynmbl

O6bewM Ooiinepa

EMKocTh KOHTEMHEpa 11 Kode
Tun xkode

Kamyuunarop

Tun HarpeBaTenbHOro AIEMEHTA
JlaBneHnue

Marepuan kopmnyca
Hanpsixenue

MountHocTh

[Mupuna

I'my6una

BricoTa

Bec (6e3 ynakoBkm)

aBTOMaTU4eCKas
2

HU3Kast

11.57

+

MOJIOTBIN

+

TEpMOOIIOK

ot 0.5 1o 1.1 6ap
IUTACTUK, HEPK. CTAIlb
220 B

3.05 kBt

710 mm

600 mm

510 mm

S5 kr



[Ber HEpXK. CTajb

Crtpana mpous3BOACTBa Ucnanus

Nudopmanus Ha caiite prom-katalog.ru HOCUT ClipaBOYHBIN XapaKTep U HE SABISACTCS MyOTMIHON 0EePTOH,

onpenensiemoit ct. 437 'K PO.

Y6enuTenbHas Mpocb0a YTOUHATH IIEHBI U HAIMYHE 10 TeledOHY y Balllero MEeHeIKepa.


https://prom-katalog.ru/

